АДМИНИСТРАЦИЯ
  ИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.02.2018 год                                     № 5                                            с. Ир

Об утверждении комплексного плана мероприятий в Ирском сельском поселении по реализации в 2018-2020 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», администрация   Ирского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить комплексный план мероприятий в Ирском сельском поселении по реализации в 2018-2020 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, согласно приложению.
2.Ответственным исполнителям комплексного плана мероприятий по реализации в 2018-2020 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года обеспечить надлежащее исполнение мероприятий комплексного плана, согласно приложению.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации
  Ирского сельского поселения 		                                     А.Р.Келехсаев